檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：711204臺南市歸仁區中正南路1段
1209號

承辦人：主任 涂淑貞
電話：(06)3387354、警用766-3845
傳真：(06)3303545、警用766-3843
電子信箱：tsc@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府警察局歸仁分局 函

受文者：臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學

發文日期：中華民國114年9月16日
發文字號：南市警歸人字第1141044405號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為增進同仁職場人際溝通知能，本分局辦理「換位思考職

場人際~設身處地的同理」講習，歡迎各機關同仁報名參

加，請查照轉知。

說明：

一、依據「臺南市政府114-115年度員工協助方案實施計畫」辦

理。

二、本研習由本分局、臺南市政府警察局第三分局及臺南市歸

仁區公所等機關聯合辦理，研習有關事項如下：

(一)研習時間：114年9月26日(星期五)下午2時30分至4時30
分。

(二)研習地點：本分局3樓禮堂。

(三)講座：國立臺南大學諮商與輔導學系副教授吳麗雲。

三、請有意願參訓人員於即日起至本(114)年9月22日前至臺南

市 政 府 公 務 人 力 發 展 中 心 網 站 （

https://csditn.tainan.gov.tw/web/）/課程報名系統/分享課程

，完成報名程序；全程參與研習者核給終身學習時數2小
時研習認證時數。

四、為落實低碳城市之願景，請參訓人員善用大眾運輸工具或

共乘，並自備紙筆及環保杯，研習日不再提供書面資料。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市政府警察局第三分局、臺南市歸仁區公所、臺南市歸仁地政事務所、臺
南市歸仁戶政事務所、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小
學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市歸仁
區文化國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市立歸仁國民中學、臺南
市立沙崙國民中學

副本：本分局人事室